PAGE  

                                  ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  264


	Про затвердження Програми з            утримання  об'єктів  благоустрою  в Тернівському  районі  міста        Кривого Рогу  на  2013-2014 роки



З метою утримання об’єктів благоустрою на належному рівні, організації їх              матеріально-технічного, фінансового забезпечення та якісного дозвілля мешканців               Тернівського району міста Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про місцеве             самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, основами законодавства України про благоустрій,  відповідно до  рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна  у місті рада 

В И Р І Ш И Л А:
1.  Затвердити Програму з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013-2014 роки (додається).
2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради ( Костіна В.В.) здійснювати    фінансування вищезазначеної  Програми згідно із розрахунками, наданими відділом  житлово-комунального  господарства  виконкому  районної  у  місті ради  ( Косогорова А.В.),     відповідно до районного у місті бюджету.
3. Відділу житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради  (Косогорова А.В.) забезпечити виконання  заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни. 
4.  Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіціальному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
5. Координацію роботи щодо реалізації Програми покласти на заступника голови                районної у місті ради з  питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П., контроль - на постійну комісію районної  у місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства  (Солод В.М.).
Голова районної у місті ради





          В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого  знаходяться в справах виконкому  районної у місті ради, вірно:  завідувач  загального відділу                            

          О.Міщук     
Рішення    підготовлено  відділом житлово-комунального господарства виконкому  

районної у місті ради

Завідувач відділу       

       





А.Косогорова              
ПОГОДЖЕНО 

Заступник голови районної у місті ради 

_____________ 2013 







О.Розумнюк

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 

_____________2013






                  
М.Окунєва 

Заступник  голови   районної  у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради

______________2013







В.Овчаренко 

Начальник фінансового відділу








______________2013







В.Костіна

Завідувач організаційного відділу 

виконкому районної у місті ради






О.Рудзик

_____________2013                                                                                 

Завідувач юридичного  відділу 

 виконкому районної у місті ради                     

 _____________2013 






 
В. Береснєв          


Завідувач  загального  відділу 

 виконкому районної у місті ради                                                 

  _____________2013







О.Міщук
Рішення  розіслати відділам виконкому районної у місті ради: житлово-комунального     господарства, організаційному, загальному, фінансовому, комісії з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства, прокуратурі Тернівського району на контроль,  в справи.    

ВК
Колісник В.М.









ЗАТВЕРДЖЕНО



Рішення  районної
у місті ради VІ скликання

Програма

з  утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі  міста Кривого Рогу 

на 2013-2014 роки

1. Мета Програми:
1.1 організація  якісного дозвілля мешканців району;
1.2 утримання об’єктів благоустрою  на належному рівні;
1.3 організація матеріально-технічного  та фінансового забезпечення.
2.Завдання Програми:
2.1  оплата послуг з  поточного ремонту об’єктів благоустрою;
2.2 оплата комунальних  послуг, пов’язаних з  експлуатацією  об’єктів благоустрою;
2.3 оплата послуг  з поточного ремонту систем  водопостачання, водовідведення та              енергоживлення об’єктів благоустрою;
2.4 придбання матеріалів для утримання об’єктів благоустрою.

3.Строки та етапи виконання програми.

Програма діє  у 2013-2014 роках.

4. Напрямки використання бюджетних  коштів

      Утримання та поточний ремонт об’єктів благоустрою.

5. Ресурсне забезпечення Програми.

     Фінансування на виконання зазначеної  Програми здійснюється за рахунок  видатків           районного у місті бюджету. Обсяг асигнувань складає 45443 грн. 20 коп.:
· на 2013 рік – 20437 грн. 60 коп.;

· на 2014  рік – 25 000 грн. 

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок видатків районного у місті           бюджету може змінюватись відповідно до рішення районної у місті ради про внесення змін до районного у місті бюджету на відповідний рік.

 6. Розрахунок витрат з реалізації  Програми

	пункт
	Зміст заходу
	2013 рік
	2014 рік

	6.1.
	Оплата комунальних  послуг, пов’язаних  з експлуатацією  фонтану «Каскад» , розташованому  в 
Тернівському районі м. Кривого Рогу у парку ім. Комсомолу України 
	травень-жовтень
	травень-жовтень

	6.2.
	Придбання матеріалів для підтримки належного санітарно-технічного
стану фонтану «Каскад» та приладів 
обліку енерговодопостачання
	травень
	травень

	6.3.


	Оплата послуг з  ревізії поточного ремонту, запуску  в роботу, технічне обслуговування, консервування на зимовий період фонтану «Каскад»
	травень - жовтень
	травень - жовтень

	Всього
	
	20443 грн. 20 коп.
	25 000 грн.

	Разом
	
	                          45 443 грн. 20 коп.


Проект











